(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定条件的供应商，采购人或者采购代理机构应当拒绝其参与

政府采购活动。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一

个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记

录查询，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

29.1 评标方法
☑综合评分法

□最低评标价法

29.2
最高投标限价

最高投标限价：□无

☑有，最高投标限价：人民币叁佰叁拾万元整（¥3300000.00元）；招标人设有

最高投标限价的；某投标供应商的有效报价或者某些分项报价显示低于其他通过

符合性审查投标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求

其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关各项成本和去年及当

年人力资源保障部颁布的市、地区人均最低收入工资证明材料；投标人不能证明

其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

29.4 允许负偏离项
商务条款评审中允许负偏离的条款数为 0 项。

技术需求评审中允许负偏离的条款数为 0 项。

30.1